
 

 

 
Pensjonistforeningen ved FFI inviterer til 

Akershus slott og Det kongelige slott 
torsdag 17. august 2017 

 
 
Avreise fra Kjeller kl. 09.30 og fra Lillestrøm bussterminal 19 A kl. 09.45. 
Vi starter med Akershus Slott og festning, som er en av de mest 
betydningsfulle festningene i norgeshistorien. Den ble opprinnelig bygget 
som en middelaldersk kongeborg med sete for kongens representanter, 
strategisk beliggende på Akersneset. Vi får en guidet omvisning her. 
Neste besøk er cafe Skansen. Her skal vi få servert fiskesuppe og en kopp 
kaffe. 
  
Bussen tar oss deretter til Slottet hvor vi har tid til å se oss litt rundt i 
Slottsparken før vi kl. 14.40 får omvisning på Det kongelige slott og 
dronning Sonjas kunststall, som ble åpnet 4. juli i år ifm dronningens 80- 
årsdag. Kunststallen skal være en arena for kunst- og kulturaktiviteter, med 
visning av norsk samtidsgrafikk som bærende element i det første driftsåret. 
Kunststallen skal også omfatte en interaktiv og moderne utstilling av 
Dronning Mauds fotografier. 
 
Etter slottsbesøkene fortsetter vi til Ekebergrestauranten, ank. ca. kl. 16.30. 
Her tar vi en pust i bakken fra byens kjas og mas – et flott sted å nyte 
utsikten over byen og fjorden om været tillater det. Her får vi servert en 2-
retters meny og kaffe. Annen drikke til maten bestilles av hver enkelt.  
Etter middagen går turen tilbake til Lillestrøm og Kjeller. 
. 
Medlemspris:  kr 650,- (ikke-medlemmer kr 1.450,-) 
   
Prisen inkluderer:  busstransport, fiskesuppe/kaffe på Skansen café, 
inngang og omvisning Akershus slott, omvisning på Slottet og i Sonjas 
kunststall, 2-retters meny og kaffe på Ekeberg-restauranten. 
 
Påmelding innen 10. juli til e-post: jan-erik.haug@outlook.com eller  
tor.hoimyr@getmail.no eller SMS/tlf: 90725484. HUSK å oppgi ønsket 
påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. De som bor i Oslo kan møte ved 
inngangen til Festningen. 
 
Bemerk meget kort påmeldingsfrist! Det vil også være mulig å melde seg på etter 10. juli, 
men vi må ha minst 20 påmeldinger innen 10. juli for at turen skal kunne bli noe av. Pga 
begrensninger på gruppene ved omvisning på Slottet, er det kun plass til 30 deltakere på denne 
turen. Førstemann til mølla. 
  
  
 
 
Hilsen turkomitéen – Pensjonistforeningen ved FFI 
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